* Tynemouth Chartulary, fol. 214 b. Rotuit Seotiae, vol. i. p. 122.

" Edwardus, Dei gratia rex .-\ngliae, etc., vicecomiti Northumbriae, salutem. Cum . . . dilecti el

tideles nostri, Johannes de Haullon et -Simon de Creppynge, taxatores quintedecimc in comitatu predicto,

per breve suum ballivis libertatis prcdictae mandassent quod de comitatu dictae libertatis cerlos homines

ad taxandum bona omnium hominum ejusdem libertatis eligi et eos coram prefatis Johanne et Simone

super hoc praestandum venire facerent ; ac insuper iidem ballivi averia Walteri Scot de Wcltedeii et .Adae

de Selby, duorum hominum de libertate predicta ad hoc electorum, pro eo quod coram eis veniie et

hujusmodi sacramcntum facere contcmpserunt, cepissent prout ad ipsos |)ertinuit r.-itionc libertatis

predictae ; dictus Walterus et .\dam averia sua, ea ratione capta, sibi per te repligiari maliciose

procurarunt, et ipsum priorcm et balHvos suos inde iniplacitant coram tc in coniitatu tuo, per quod

taxatio quintedecime nostre infra libertatcm predictam nimiam ccpit dilationem, in nostrum dampnum
et predicti prioris et libertatis sue prejudicium manifcstum ; et te nolumus prcdictum priorem vel ballivos

suos occasione distructionis prcdicte, si pro contemptu predicto et non alia de lam facta sil. per

hujusmodi placitum vexari ; tibi precipinuis quod, si ita est, tunc placito isli nominato supersedeas,

et predicto priori averia pretliclorum Walteri et .Adae pro contemptu predictorum capta retornari facias,

quousque sacramentum predictum praestiterint, et officium per taxatores predictos eis milii motum

fecerint in hac parte. Teste mcipso, etc., 22'" iMaii, anno quarto [May 22, 1276]. Tynemuuth Churlnlary,

fol. 215 b.

' Tynemouth Chcirtul.irv, fol. 67, printed bv Brand, Xeuaistle. vol. ii. p. 79- Hodgson Hindc

{Northumberland, p. 261) adduces a similar instance in the barony of .Appleby. The origin of this rent

has been discussed by I'rofessor Wailland in the English Historical Review, vol. v. pp. 625-632. See also

Dr. Lapsley's treatment of the subject in Victoria County History of Durham, vol. 1. p. 272 et seq., and

authorities there cited.
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when twenty-four sliilliiigs was vearly cleniaiuled by the ("rown, it follows

that less than half of the sum exacted from the tenants found its way

into the national exchequer. Cornage was imposed alike on hee and on

customary tenements, but not all the lands helil of the prior in any one